CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº            /2012
(Da Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer a reconstituição do PL

6.820/2010, de autoria do Senado

Federal.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a

Vossa Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do

Projeto de Lei 6820, de 2010, de autoria do Senado Federal que, “Altera a Lei nº

6.259, de 30 de outubro de 1975, para garantir o oferecimento de vacinação

antipapilomavírus humano (HPV) à população”.

Sala da Comissão, 04 de abril de 2012.

Deputado MANDETTA
Presidente